FAE São José dos Pinhais

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL DC N.º 03/2017

DIVULGA OS DISCENTES SELECIONADOS
PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
MONITORIA - PIM 2017, DA FACULDADE FAE
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da Faculdade FAE São José dos Pinhais, conforme

tabela anexa a este Edital, o resultado dos discentes selecionados para o Programa Institucional de

Monitoria-PIM, para o ano de 2017.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 26 de abril de 2017.

Élcio Douglas Joaquim
Diretor de Campus

FAE São José dos Pinhais

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Edital DC n.º 03/2017

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA – VAGAS PARA O ANO DE 2017

CURSO/NÚCLEO SOLICITANTE ATIVIDADE/FUNÇÃO
NOME DO
MONIITOR

RA
BOLSA -
AUXÌLIO

Administração Profa. Andrea Bier Serafim
Monitor de Conteúdo –

Língua Portuguesa

Maria

Aparecida
Brey

1801550264 R$ 155,00

Direito Prof. José Alves Marinho
Monitor de Práticas

Jurídicas

Marcelo
Soares de
Almeida

1801560103 R$ 0,00

Direito Prof. José Alves Marinho
Monitor de Práticas

Jurídicas.

Luis Gustavo

Mendes
Cechella

1801660100   R$ 0,00

Núcleo de Extensão Profa. Andrea Bier Serafim
Monitor de Apoio Núcleo

de Extensão

Allan
Augusto da

Silva
1801750443 R$ 155,00

Núcleo de Extensão Profa. Andrea Bier Serafim
Monitor de Apoio Núcleo

de Extensão

Marcos
Antônio

Gomes da
Silva

1801550151   R$ 155,00